
 

 

INAF - Osservatorio Astrofisico di Catania 
Via Santa Sofia, 78, p.le Marcello Rodonò, I-95123 Catania, Italy - Tel.: +39 095 7332 111 Fax: +39 

095 330592 Sede “Mario G. Fracastoro” (Etna) – Tel +39-095-911580   +39-095-916184 
www.oact.inaf.it – inafoacatania@pcert.postecert.it 

 

DETERMINA DIRETTORIALE N.    91/2020 

 

Oggetto: Determina di rettifica della determina a contrarre per la fornitura di barriere di 
protezione in plexiglas PER emergenza CODID 19  

CIG – ZE32D43345 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Determina a contrarre No. 85/2020 del 12.6.2018; 

RITENUTO di modificare il capitolo di spesa in quanto ogni dispositivo ha le caratteristiche di 
materiale non inventariabile; 

 

DETERMINA 

 

che resta invariato quanto Determinato nelle DD 85/2020, a meno del capitolo di spesa su cui 
assumere l’impegno di spesa. Per tal regione l’ultimo punto della determinazione 85/2020 è così 
rettificata: 

– la spesa graverà sui fondi: OB. FUNZ 1.06.01 cap. 1.01.01.02.999.01 (spese in materia di 
tutela della salute) a valere sui quali sarà assunto il relativo impegno al momento 
dell’emissione dell’ordinativo. 

Catania, 16 giugno 2020 

 

Il Direttore 

            Dott.ssa Isabella Pagano 

 

(firmato digitalmente)  

 


		2020-06-16T17:41:40+0000
	ISABELLA PAGANO




